様式第６号

年　　月　　日
盛岡市上下水道事業管理者　　様
住所
氏名
電話
	盛岡市公設浄化槽排水設備工事完了届

	公設浄化槽排水設備工事が完了したので、盛岡市公設浄化槽条例第10条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	盛岡市

	確認の日付及び番号
	年　　月　　日　　　盛　　第　　　　号

	工事区分
	　１新設　　　　２改築（増設を含む。）　　　　３撤去

	工事完了年月日
	年　　　月　　　日

	盛岡市公設浄化槽使用開始届

	公設浄化槽の使用を開始したいので、盛岡市公設浄化槽条例第11条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	使用開始日
	年　　　月　　　日

	浄化槽人槽区分
	人槽

	使用者総数
	　　　　　　　人

	使用者氏名
（世帯主）
	使用人数
	使用者氏名
（世帯主）
	使用人数

	工事施工者
	（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（工事店名）

	担当排水設備
責任技術者
	（登録番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（氏名）

	課　　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	摘要

　　　　年　　月　　日検査完了済